

# پاسخ به جدول شماره ۲

بخش علمی شرکت پخش رازی

## سخنی با حل کنندگان جدول

با تشکر از دوستانی که با علاقه زیاد جدول مجله رازی را حل کرده و برای ما ارسال می‌کنند و با تشکر از نامه‌های محبت‌آمیز و پراز اشتیاق آنها، باید بگوییم که جدول شماره (۲) دو اشتباه چاپی داشته است: در ۳ عمودی آخرین قسمت ستون «شب» بوده که پاسخ آن «شو» است. در ۹ عمودی نیز قسمت آخر لخت و برهنه بوده که برهنه اشتباهاً در یک سطر پایین‌تر یعنی در قسمت سوم ستون ۱۰ چاپ شده است. منتها این اشتباهات مشکلی را برای حل‌کنندگان که بقیه قسمت‌های جدول را درست حل کرده بودند ایجاد نمی‌کرد و حروف خود هویدا می‌شدند. بعضی از دوستان در نامه خود به این دو نکته نیز اشاره کرده‌اند و در ضمن جدول را کاملاً صحیح حل کرده‌اند. ضمن عرض پوزش، از این دوستان کمال تشکر را داریم.

بعضی از دوستان نیز به نکات دیگری اشاره کرده‌اند که به شرح زیر به آنها پاسخ می‌گوییم:

- ۱- آقای فرهاد حسینی دانشجوی پزشکی از قم نوشته‌اند که در سؤال شماره ۱۰ عمودی جای مخصوصی برای ملین مورد نظر گذاشته نشده است ولی برحسب تصادف همان جایی را که اشاره کرده‌اند با اسم ملین مورد نظر پر کرده‌اند و به طوری که در حل شده جدول نیز ملاحظه می‌کنید در قسمت سوم ۱۰ عمودی پاسخ Bran (برن) بوده که به معنی سبوس می‌باشد و از ملین‌های حجمی است. آقای حسینی ضمناً اشاره کرده‌اند که در ستون ۵ عمودی، داروی ضدصرع کم مصرف با خاصیت مهارکننده انیدراز کربنیک، «سولتیم» درآمده است که به نظرایشان صحیح نیست. باید عرض کنیم که کاملاً صحیح است و سولتیم (Sultiam) یک ضدصرع با مشخصات گفته شده است. خانم فریبا حسینی از قم نیز به همین نکته اخیر اشاره کرده‌اند که پاسخ گفته شد.
- ۲- خانم نوشین محسنی دانشجوی داروسازی از تهران نوشته‌اند که در جداول روزنامه‌ها و نشریات، کلماتی که تشدید دارند حرف مشدّد فقط یک بار در جدول نوشته می‌شود و این مسئله در جدول‌های رازی رعایت نمی‌شود. در پاسخ باید عرض کنیم که این یک قاعده کلی نیست و در جدول‌های رازی حرف مشدّد، دوبار تکرار می‌شود. در زمان تعیین شده جمعاً ۳۸ نفر از خوانندگان مجله رازی، جدول شماره (۲) را حل و برای ما فرستادند که از بین آنها ۱۵ نفر جدول را به طور کامل و صحیح حل کرده‌اند که اسامی آنها عبارت از:
  - ۱- آقای محمد صادق امامی میبیدی دانشجوی داروسازی از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
  - ۲- آقای حسام امیرزاده دانشجوی داروسازی از شیراز
  - ۳- آقای رامین تقوی فر دانشجوی داروسازی از تهران
  - ۴- آقای دکتر حمید زندلشنی از لرستان

۵- آقای محمود حیدری کرینی دانشجوی پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

۶- آقای عبدا... محمدی دانشجوی پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی بابل

۷- آقای دکتر محمد مشاری از تهران

۸- خانم هما فاتحی دانشجوی پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

۹- خانم دکتر طاهره شهباز سیرجان

۱۰- خانم نوشین محسنی دانشجوی داروسازی از تهران

۱۱- آقای محمدرضا قنبرزاده دانشجوی پزشکی از مشهد

۱۲- خانم شهره فتاح پور دانشجوی داروسازی از اصفهان

۱۳- آقای اردلان امانیان دانشجوی داروسازی از مشهد

۱۴- آقای دکتر لقمان سراجی مگری از مهاباد

۱۵- خانم شیوا حبیب پور از سمنان

به حکم قرعه سه نفر از این دوستان برنده جایزه رازی برای جدول شدند که اسامی آنها عبارت از:

۱- آقای محمود حیدری کرینی دانشجوی پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

۲- آقای رامین تقوی فر دانشجوی داروسازی از دانشکده داروسازی آزاد تهران

۳- آقای دکتر حمید زندلشتی از درود لرستان

۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
س	ی	ل	و	ر	س	و	ل	ف	ا	د	ی	ا	ز	ی	ن	۱
و	ی	ت	ا	م	ی	ن	ا	ب	ر	س	و	ا	د			۲
م	ل	ا	س	م	ا	ه	ر	خ	س	پ	ی	د	ه			۳
ا	ا	ن	ط	ف	ا	و	ا	و	م	ک	ت	ب				۴
ت	ق	ب	ی	ی	خ	ی	ب	ر	م	ت	ر	و				۵
و	ا	ق	س	ا	ط	ی	ی	م	ر	ی	د					۶
س	پ	ر	ل	و	س	م	ن	ا	و	و	د					۷
ت	ل	م	ر	م	ت	ب	ر	ف	ن	گ						۸
ا	ا	ر	د	ف	ی	ن	ه	و	آ	ز						۹
ت	س	ت	و	س	ت	ر	و	ن	ی	ک	ت	ا	ا			۱۰
ی	م	ر	و	ر	ب	س	ا	و	ب	م						۱۱
ن	ا	د	و	ل	و	ل	ن	ر	ن	م	ک	ت				۱۲
ا	ا	د	ا	ت	ه	ن	ی	س	ت	ی	ا					۱۳
و	ش	م	ی	ت	ر	ا	ل	و	ر	ر	ش	ز				۱۴
م	ی	ش	ل	ا	س	ت	ر	و	گ	ف	م	و				۱۵
ا	ب	و	ت	م	ا	م	ت	ر	ا	ز	و	د	و			۱۶

پاسخ جدول شماره (۲)